Официальное спортивное соревнование г. Москвы по футболу среди футболистов Ю-19 сезона 2024/2025 гг., Чемпионат



📛 Стадион Лужники (поле 3)



1 марта 2025



(\) 18:00



ПРОТОКОЛ МАТЧА № 58853



Лужники U19

0:5 (0:2)

Импульс U19



Голы

№9, Магдыч Артем, 16 минута №9, Магдыч Артем, 23 минута №9, Магдыч Артем, 55 минута №11, Приходько Артем, 69 минута №9, Магдыч Артем, 72 минута

Предупреждения

30', Срыв перспективной атаки

№14, Байдин Иван, 51', Неспортивное поведение №2, Анваров Султонбек, 59', Грубая игра

Удаления

Судейская бригада

Главный судья: Жуков Алексей

Помощник главного судьи: Закиров Ринат, Королев Борис

Инспектор: Авдонченко Наталья



НАГРАДИ О Н









Официальное спортивное соревнование г.Москвы по футболу среди футболистов Ю-19 сезона 2024/2025 гг., Чемпионат



Лужники U19 Полевые игроки Футболка Салатовые Гетры Салатовые

Вратари Футболка Голубая Гетры Голубая



Импульс

U19

Полевые игроки Футболка Гетры Вратари Футболка Гетры

Состав команд

NΩ	Фамилия Имя	Замены				Замены	
		Nº	мин	Nº	Фамилия Имя	Nº	мин
3	Рогозин Семён	Nº14	60	2	Анваров Султонбек	№7	62
8	Рузиев Алексей			5	Букин Вячеслав	№3	72
9	Пичугин Илья	№88	60	8	Цветков Владислав	№ 17	72
10	Арефьев Алексей			9	Магдыч Артем		
13	Гриценко Павел			10	Чешуин Артем		
25	Рабша Михаилс	№11	41	11	Приходько Артем		
32	Приймак Егор			16	Рыженков Александр		
33	Чуриков Николай			18	Шерстнев Степан		
55	Махмадалиев Аюбжон			20	Лаврентьев Алексей		
77	Квинихидзе Нико			22	Телятников Никита	№14	36
99	Басаев Артём	№17	70	99	Зейналов Эльнур	№35	73
1	Бухарев Никита			3	Лебедев Дмитрий	№5	72
11	Ульянов Иван	№25	41	7	Стрижаков Олег	№2	62
14	Абдурахмонов Шерзодбек	Nº3	60	12	Абрамов Иван		
17	Степанов Никита	№99	70	14	Байдин Иван	№22	36
88	Бычков Александр	№9	60	17	Мартынов Александр	№8	72
				35	Нестеров Иван	№99	73

Официальные лица

Салов Г. В. Главный тренер Салов Е. Г. Президент клуба Мальцев Н. В. Тренер Боровиков А. А. Тренер по вратарям Веселов А. Е.

Главный тренер Герасин Е. С. Администратор Красноперов А. В. Руководитель

Vordo



Теплышев И. Р. Спортивный директор







